VĂN PHÒNG UBND TỈNH THANH HÓA
TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-HCC

Thanh Hóa, ngày        tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc dịp nghỉ Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023

Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh (Trung tâm) thông báo lịch dịp
nghỉ Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023 như sau:

Cán bộ, công chức, viên chức và người lao động làm việc tại Trung tâm
được nghỉ 07 (bảy) ngày liên tục, từ thứ Sáu, ngày 20/01/2023 đến hết thứ Năm,
ngày 26/01/2023 (tức ngày 29 tháng Chạp năm Nhâm Dần đến hết ngày mùng 5
Tết năm Quý Mão).

Để đảm bảo an toàn, an ninh và giải quyết các công việc đột xuất của
Trung tâm trong dịp nghỉ Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023, Trung tâm phân
công lịch trực cơ quan cho cán bộ công chức, nhân viên (có phụ lục kèm theo).

Trung tâm trân trọng thông báo để cán bộ công chức, viên chức và nhân
viên làm việc tại Trung tâm biết, thực hiện và tổ chức, doanh nghiệp, cá nhân
biết, tiện liên hệ công việc./.

Nơi nhận:
- VP UBND tỉnh (để BC);
- BGĐ Trung tâm;
- Công chức, viên chức các sở, ban, ngành làm việc
tại Trung tâm (để t/h);
- Các Tổ trực thuộc Trung tâm (để t/h);
- Website Trung tâm, Zalo Cổng DVC Thanh Hóa;
- Lưu: VT, HCQT.

 KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tuấn Hòa

28